1

2022 年 7月 11 日

各 位

会社名
登記社名：株式会社巴川製紙所
コード番号 3878

(URL https://www.tomoegawa.co.jp)
代表者名      代表取締役社長      井上 善雄
問い合わせ先  取締役専務執行役員

CFO 経営戦略本部長   山口 正明
           （TEL 03-3516-3401）

2022年3月期決算・第8次中期経営計画進捗報告会動画配信のお知らせ

当社はこの度、2022年3月期決算・第8次中期経営計画進捗報告に関する説明動画を配信致しまし

たので、下記の通りお知らせ致します。

記

説明内容と発表者は以下の通りです。

１．配信期間 2022年7月11日～2023年1月11日（予定）

２．動画URL https://webcast.net-ir.ne.jp/38782207/index.html

３．説明者 代表取締役社長 井上 善雄

取締役専務執行役員 CFO経営戦略本部長 山口 正明

４．説明資料 当社ホームページで開示しております

 以 上